
    

  
(CZ.1.07/2.2.00/28.0205) „Modernizace výuky technických a přírodovědných oborů na UJEP se zaměřením na problematiku ochrany životního prostředí“ – ENVIMOD 

 

 
Srdečně Vás tímto zveme na odbornou exkurzi KPV FŽP UJEP 

 

CHOV HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT NA ÚSTECKU A DĚČÍNSKU  
aneb současný stav a další vývoj živočišné výroby  

 
která se uskuteční dne 22. 11. 2013     od 8:00 do 16:00 hodin 

  

Garant:  Doc. Ing. Petr Vráblík, Ph.D., KPV FŽP UJEP v Ústí nad Labem 
  

Program:  

 Návštěva vybraných zemědělských farem se zaměřením na živočišnou výrobu na okr. Ústí n.L., Děčín (Slavošov, 
Dobrná, Merboltice, Verneřice). 

Odjezd v pátek 22. 11. 2013 v 8:00  z parkoviště za hotelem Vladimír, ul. W. Churchilla, Ústí nad Labem  
 

Exkurze je určena pro studenty I. ročníku navazujícího magisterského studie Revitalizace krajiny FŽP UJEP  
v rámci předmětu Chov hospodářských zvířat a pro další zájemce z řad studentů i pracovníků UJEP. 

Další informace na e-mailu: petr.vrablik@ujep.cz 
 

mailto:petr.vrablik@ujep.cz

